REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTF, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

}Nr. Indeksi
né ILDKPKI e
ldhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

LeRa (RiZ

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR TIRANE RRUGA HAXHI DALLIU TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

“Feodik Vietor”












REPUBLIKkA r >HQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DI LARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 2 t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONT OLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Sl tasi/sja Nikolla Spiro Lera, bashkéshorti ' X1
Emi | Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ,_
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ledina Jani Lera (Riza)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim O

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénst idhur

Nikolla Lera

i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin  dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t& ¢cdo lloj
pasw * té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31
Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e sl dheme i
fjalé né %
Shtesa paksime gjate vitit ne llogarite rriedhese: 100 %
1-Llog.rrjedh _ne Intesa Saopaolo ne leke shtuar | +83.243leke(tetedhjetetre
mijedyqinddyzetetre)

2-Llog.rijedh i ne Intesa Saopaolo ne leke shtuar | +255euro
(dygindpesedhjetepese)

3-Llog.rrjedh- ne BKT ne leke paksuar -3755leke
(tremijeshtategindepesedhj
etepese)

4-Llog.rrjedh —ne BKT ne euro paksuar -4.017euro
(katermijeshtatembeshjete)

5-Llog rrjedhese ne Prokredit Bank ne leke, pa levizje 0 leke (zero)

-Mbyllur investimi ne bono thesari me 28.04.2016 -985.017 leke 100 %
nenteqindtetedhjetepesemi
jeeshtatembedhjete

-Hapur depozite kursimi ne BKT me 21.12.2016 +945.000 leke 100 %
nenteginddyzetepesemije

-Karte krediti ne BKT (detyrim ne fund te vitit 2016 per | 120.000 leke 100 %

blerje pajisje, per tu paguar me keste gjate vitit 2017) (njeqindenjezetmije)

Shtuar set kolltugesh me viere mbi 300 mije leke, blere ne | 328.800leke(treqindnjezete | Familja

Brunes teteteteqgind)

Ndryshimi i gjendjes ne CASH paksim (ne fillim te vitit | -50.000lcke Familja

ishte 550.000 mije leke, ne fund te vitit 500.000 mije leke) (pesedhjetmije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit® e [uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén likuic ve, ~~ndje  Cash jas sternit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, ... leké use né valt € hu:i_
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje (é tij.

Emri, Mbie dhur
Nikolla L















